Форма 6
Председателю
профкома первичной профсоюзной организации
«Объединенная профсоюзная организация
ФГБОУ ВО «Государственный институт
русского языка им. А.С. Пушкина»»
Чернышевой Е.Н.
от члена Профсоюза___________________________
(ФИО полностью)
______________________________________________________________________________________
(должность)
Проживающего по адресу: индекс______________
___________________________________________
_______________________тел.__________________
Паспорт серия____________№____________________
Выдан_________________________________________
Дата выдачи____________________________________
Дата рождения_________________________________
Страховое свид-во в ПФ №_______________________
ИНН__________________________________________
Профсоюзный билет №  __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу оказать материальную помощь, в связи______________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Прошу перечислить причитающиеся денежные средства на мой лицевой счет № ____________________________________ _______________
в Банке ___________________________________________________________
__________________________________________________________________

Член Профсоюза

____________ 						________________
(дата)									 (подпись)

Оборот заявления
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ
Выписка из протокола
_______201___				г. Москва					№ ___

· СЛУШАЛИ: О рассмотрении заявлений членов Профсоюза на материальную помощь члену профсоюза __________________________________________________________.

Постановили: оказать материальную помощь члену профсоюза _________________________________________________________ в размере ___________рублей на основании Положения о порядке и условиях оказания материальной  помощи членам Объединённой профсоюзной организации ФГБОУ ВО «Государственный институт русского языка им. А.С. Пушкина»
Приложение № 1, пункт _____

Председатель первичной
[bookmark: _GoBack]профсоюзной организации                                                           Чернышева Е.Н.